a

h
e

canonici reglar
passit viz dei.

h
e

e

40
in petum cohibet. Siquidem mirabat hominum improbitatem. quod aliquando forte
turbatos excusatione quamlibet rationabilem. satisfactione quibus humili-
lem admittit grauat. quod ipsa sue turbationis passio miseris sic delectet
ut oderint omne remedium. ut obtineant aures. claudant oculos. obiciant
manus. et omnimodis satagant. ne semel orta quocumque sedari ualeat et
sanari. Cuius tamen oburgatione non minus facile aliquando opescebat grauis
et turbulenta responsio quam humilis et modesta. ut ab aliquibus proinde dicitur
cedenti in silite. cedere resistenti. Dicebat enim ubi resonat utriusque modestia
dulce esse colloquium. ubi uel ex parte altera utile. uel ex altera perniciosum. Sed
enim hinc inde duricia sonat in uirtutum est non correctio. non disciplina hinc
et illinc. ut deceat magis interim dissimulare platum. et quocumque sanata
utilius castigare subiectos. aut certe si res exigit ita obsuare et silium sa-
pientis. quia non corrigit uerbis. Loquitur ipse de incipationibus minus utiliter
minus patienter acceptis. in Simone super cantica canticorum quadragésimo
secundo. inter cetera dicens. Utinam neminem oburgare necesse sit. hoc enim
melius. Sed quomodo in multis ostendimus omnes. in tace non licet cui ex officio in-
cumbit peccantes arguere. magis autem urget caritas. Quod si arguere
et fecerit quod meum est illa autem procedens in conspectu minime quod suum est fatiat.
neque ad quod mihi illam. sed reuertatur ad me uacua tamquam iaculum feriens et re-
siliens. quid me animi tunc habere putatis fratres mei. Nonne angor. tunc
torqueor. Et ut in usurpem aliquid ex uobis magistrum quia de sapientia non pos-
sum. prius coartor et quod quid eligam nescio. placeat ne in me eo quod locu-
tus sum quomodo quod debui feci. an penitentiam agere super uerbo meo. quia quod uo-
lui non recepi. Et infra. Dicat forsitan in quod bonum meum ad me reuertatur. et
quia liberaui animam meam et mundus sum a sanguine hominis. cui an-
nuntiaui et locutus sum ut auertat a uia sua mala et uiuet. Sed et si in-
numera talia addas me tamen minime ista consolabuntur mortem filii inuenientem.
quali uero meam uia reprehensione liberatione quesierim et non magis illi. Quae
enim mater et si omnem quam potuit curam et diligentiam egrotanti filio
adhibuisse se sciat. si demum se frustratam uidet et omnes labores suos esse
penitus inefficaces illo nichilominus moriente. propterea unquam afflictibus rem-
pabit. Et hoc actum. Decetero tantum emulatores erat mansuetudinis et pacis.
ut si forte impudens quisque petitor durius extorsisset anegante responsum
aut facile deinceps cum eadem repulsa dimitteret inanis. Siquid uel
naturaliter ut ferebat oderat omne scandalum. et grauam cuiuslibet homi-
nis sustinere admodum graue. non sentire impossibile erat. Adeo nemi-
nem spreuit. nullius hominis scandalum perpenderit. et si ueritatem
di iusticiamque protulit. Nam et quotiens opteret notios aliquorum uel rep-
hendere actus. uel impedire conatus tamen solidare fiebat ut habundaret